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TYYPPISEURAKUNTIEN NIMEÄMINEN 
 
 
Kirkkohallitus on täysistunnossaan 4.4.2000 vahvistanut seurakuntien arkistosäännön 
ja arkistonmuodostussuunnitelman. Niissä on soveltaen noudatettu Kansallisarkiston 
julkiselle hallinnolle hyväksymiä periaatteita ja käytänteitä. Asiakirjojen arkistoinnis-
sa pyritään mm. siihen, että pysyvästi säilytettäviksi määrätään vain kaikkein tärkein 
materiaali. 
 
Seurakunnissa aikaisemmin sovellettujen arkisto-ohjeiden mukaan pysyvästi säilytet-
täviä asiakirjoja ovat mm. kirkon säännöskokoelmat, kirkkohallituksen yleiskirjeet, 
piispainkokouksen määräykset, ohjeet ja suositukset, tuomiokapitulilta saapuneet 
määräykset, ohjeet ja suositukset sekä tuomiokapitulin kiertokirjeet.  
 
Nykyisessä arkistonmuodostussuunnitelmassa kyseiset asiakirjat määrätään pääsään-
töisesti säilytettäviksi niiden voimassaoloajan. Jotta kyseiset asiakirjasarjat olisivat 
aikanaan täydellisinä löydettävässä jossain, on kuitenkin määrätty, että tietyt seura-
kunnat, joita kutsutaan tyyppiseurakunniksi, säilyttävät ne pysyvästi. Kun seurakunnat 
aikanaan tallettavat yli sata vuotta vanhat asiakirjansa maakunta-arkistoihin, 
täydelliset sarjat löytyvät  sieltä. 
 
Kirkkohallitus on päättänyt Kansallisarkiston esityksestä määrätä tyyppiseurakunniksi 
Ilomantsin, Isonkyrön, Janakkalan, Juvan, Kauniaisten suomalaisen, Kiimingin, 
Laukaan, Ruskon, Sotkamon ja Vöyrin seurakunnat. 
 
Samalla kirkkohallitus on määrännyt, että tyyppiseurakunnissa säilytetään pysyvästi 
seurakuntien arkistonmuodostussuunnitelman luvussa 0.01. Seurakun-
nan/seurakuntayhtymän yleishallintoa koskevat normit ja ohjeet kirkon säännösko-
koelma (0.1.1), kirkkohallituksen ohjeet, suositukset ja yleiskirjeet (0.1.2), piispain-
kokouksen määräykset, ohjeet ja suositukset (0.1.3), tuomiokapitulilta saapuneet 
määräykset, ohjeet ja suositukset (0.1.4) sekä tuomiokapitulin kiertokirjeet (0.1.5). 
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